
UCHWAŁA NR XXVIII/569/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej na terenie miasta Gliwice drogi gminnej (ul. Okulickiego), 
odcinek od DK 88 aleja Jana Nowaka - Jeziorańskiego do ul. Sowińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 w związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wybudowanym odcinkiem drogi w śladzie ul. Okulickiego ustalić aktualny przebieg drogi 
gminnej nr 130401 S, zlokalizowanej na terenie miasta Gliwice na działkach wskazanych w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalić przebieg drogi, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem graficznym obrazującym ten 
przebieg, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF1B1D0-257B-430A-BAC5-BC7C07B4D485. Podpisany

 
 

 

 

 
  

 

 
 

    
     

 

   
  

   

 

       
  

 

  

 
 
 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/569/2021 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia {ha} Numer księgi wieczystej 

1 Kłodnica 969 0,8117 GL1G/00045373/9 

2 Nowe Miasto 1668 1,0212 GL1G/00076575/1 

3 Nowe Miasto 1669 0,1172 GL1G/00040205/6 

4 Nowe Miasto 381 0,1199 GL1G/00040205/6 

5 Nowe Miasto 1670 0,1096 GL1G/00040205/6 

6 Nowe Miasto 1638 0,0782 GL1G/00056228/8 

7 Nowe Miasto 1639 0,0338 GL1G/00010274/1 

8 Nowe Miasto 1640 0,0343 GL1G/00056228/8 

9 Nowe Miasto 1641 0,0437 GL1G/00057932/3 

10 Nowe Miasto 7 1,7717 GL1G/00087591/9 

11 Nowe Miasto 4 0,3669 GL1G/00087590/2 

12 Nowe Miasto 2 2,4370 GL1G/00087591/9 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF1B1D0-257B-430A-BAC5-BC7C07B4D485. Podpisany

 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/569/2021

Rady Miasta Gliwice

z dnia 15 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF1B1D0-257B-430A-BAC5-BC7C07B4D485. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

